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KATMA DEĞER VERGİSİ DİPLOMATİK İSTİSNA TÜZÜĞÜ

[(5.11.2002 - R.G. 107 - EK III - A.E. 644 Sayılı Tüzüğün), (18.5.2006 - R.G.87- EK III-
A.E.284) Sayılı Tüzükle Birleştirilmiş Şekli]

KATMA DEĞER VERGİSİ YASASI

(47/1992, 8/1998, 36/2006, 17/2007, 70/2007, 45/2008, 41/2010, 33/2012 ve 40/2014 Sayılı
Yasalar.)

Madde 15 (2) altında yapılan Tüzük

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Katma Değer Vergisi Yasası’nın
15’inci maddesinin (2)’inci fıkrasının kendisine verdiği yetkiyi kullanarak  aşağıdaki
Tüzüğü yapar:

Kısa İsim 1. Bu Tüzük, “Katma Değer Vergisi Diplomatik İstisna Tüzüğü”
olarak isimlendirilir.

Amaç 2. Bu Tüzüğün amacı, Diplomatik İstisna uygulanmasından
yararlanacak olanların belirlenmesi ve istisna uygulamasının usul
ve esasları ile istisnanın asgari miktarlarının belirlenmesidir.

İstisnadan
Yararlanacak
Olanlar
28/1983
75/1991

3. İstisnadan yararlanacak olanlar, değiştirilmiş şekliyle Diplomatik
Hak, Dokunulmazlık ve Ayrıcalıklar Yasası kuralları
kapsamındaki Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bulunan
yabancı diplomatik temsilcilikler, konsolosluklar ve bunların
diplomatik haklara sahip mensupları ve Bakanlar Kurulu’nun
onayladığı Uluslararası Kuruluşlar ve bunların mensuplarıdır.

Katma Deper Vergisi istisnasından yararlanacak Diplomatik
pasaport hamili kişilere,  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Dışişleri ve Savunma Bakanlığı tarafından istisna haklarını
gösteren bir kart verilir.

İstisnadan
yararlana-
mayacak
olanlar
2.A.E.284/06

4. Bu İstisnadan yararlanamayacak olanlar Fahri Konsoloslar ve
Diplomatik Temsilcilik, Konsolosluk ve Uluslararası
Kuruluşlarda görevli mahalli personeldir.

İstisnanın
Kapsamı
2.A.E.284/06

5. (1) İstisna kapsamına her türlü mal teslimleri ile (2)’nci fıkrada
belirtilen hizmet ifaları dahildir.



Merkezi Mevzuat Dairesi
http://www.mevzuat.kamunet.net

Tel: 227 17 01

2

(2) a) Otel, Motel, pansiyon, lokanta ve pastane gibi
yerlerde yapılan teslim ve hizmetler;

b) Diplomatik Temsilcilik ve Konsolosluk ile
Uluslararası Kuruluşlara ait hizmet binalarına ve
bunların mensuplarının ikamet ettiği konutlara
verilen elektrik, telefon, su teslim ve hizmetleri
(Kamu kurum ve kuruluşları tarafından tahsilatı
yapılan elektrik, telefon ve su teslim faturalarında
Katma Değer Vergisi’ne yer verilmeyecek ve
tahsil edilmeyecektir.) ile hizmet binalarının
inşası, tadili, bakım ve onarımı ile
temizlenmesine ilişkin teslim ve hizmetler;

c) Resmi ve diplomatik haklara sahip mensuplarına
ait motorlu araçların bakım onarım hizmetleri;

d) Resmi gereksinimlerde kullanılacak motorlu
araçların kiralanması hizmetleri;

e) Resmi gereksinimlerde kullanılacak belge, basılı
kağıt dökümanlar ve neşriyata ilişkin yayınevleri
ve matbaalar tarafından yapılan teslim ve
hizmetler;

f) Özel kişi ve kuruluşlardan sağlanacak sağlık
hizmetleri;

g) Resmi gereksinimlerde kullanılacak demirbaş
eşyanın bakım onarım hizmetleri;

h) Paketleme, depolama, gümrükleme, taşımacılık
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları
içerisindeki seyehat hizmetleri;

i) Sergileme, reklam ve tanıtım hizmetleri;
j) Güvenlik hizmetleri;
k) Eğitim hizmetleri;

Yukarıda belirtilen teslim ve hizmetlerin doğrudan
hizmet binalarına veya mensuplarına yapılması koşuldur.

Uygulama
Usul ve
Esasları
2.A.E.284/06

6. (a) Katma Değer Vergisi İstinasından yararlanmak isteyen
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetindeki Diplomatik
Temsilcilik, Konsolosluk ve Uluslararası Kuruluşlar, işlemi
yapacak işletmeden, resmi gereksinimlerinde kullanacakları
mal ve hizmetlere katma değer vergisinin uygulanmamasını
bir yazı ile talebedecekler ve talebettikleri mal ve hizmetleri
açıkça beyan edeceklerdir.

Uluslararası Kuruluşlar yapacakları başvuruda, ilgili
Uluslararası anlaşmaya atıfta bulunmak suretiyle
Kuruluşlarının vergi istinasından yararlanma hakkına sahip
olduğunu belirteceklerdir.

Satıcı, bu satış işlemi ile ilgili olarak düzenleyeceği
faturada KDV gösterecek fakat tahsil etmeyecektir. Bu
faturaya ait defter kayıtları ve KDV Beyannamesinde, vergi
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tahsil edilmiş gibi işlem yapılacak ve ayni zamanda indirim
konusu yapacaktır.

İndirilemeyen vergiler 32’nci madde altında
düzenlenmiş olan Tüzük Kurallarına göre satıcıya iade
edilir.

(b) Katma Değer Vergisi Yasası’nın 32. maddesinin vermiş
olduğu yetkiye istinaden, diplomatik temsilcilik,
konsolosluk ve uluslararası kuruluşların mensupları, kişisel
gereksinimleri için ödedikleri katma değer vergilerini,
ödemeye konu fatura veya benzeri belgeleri her yılın Ocak
ayı başlangıç olmak üzere (Ocak, Nisan, Temmuz, Ekim
dönemleri) ve üçer aylık dönemler itibarıyle, ödemenin
yapıldığı üç aylık dönemi izleyen 7 (yedi) gün içinde bir
cetvel ekinde bağlı bulundukları misyona bildirmek
suretiyle, izleyen  7 (yedi) gün içinde misyon onayını ihtiva
eden bir cetvele bağlanarak ilgili misyon aracılığı ile
Maliye Bakanlığı Gelir ve Vergi Dairesi’ne toplu olarak
beyan ederek iade talebinde bulunabilirler.

Gelir ve Vergi Dairesi iade talebine konu cetvelin
alınmasını takiben gerekli incelemeyi yaptıktan sonra, iade
edilmesi gereken miktarı saptayarak iadeyi, cetvellerin
alındığı ayın en geç sonuna kadar ilgili misyona topluca
yapar.

İadeye konu olacak fatura ve serbest meslek
makbuzlarında tahsil edilen katma değer vergisinin ayrıca
hesaplanarak gösterilmesi asıldır.

Yürütme
2.A.E.284/06

7. Bu Tüzüğü Maliye İşleri ile görevli Bakanlık yürütür.

Yürürlükten
Kalkma
2.A.E.284/06

8. Bu Tüzüğün yürürlüğe girmesi ile, 11.8.1999, R.G.101, A.E.485
ve 23.5.2000, R.G.63, A.E.337 altında yayınlanmış olan Tüzükler
yürürlükten kalkar.

Yürürlüğe
Giriş
2.A.E.284/06

9. Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren
yürürlüğe girer.

18.5.2006 – RG.87 – EKIII – A.E.284 Sayılı Değişiklik Tüzüğünün Yürürlüğe Giriş
Maddesi:

Yürürlüğe
Giriş

4. Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihi izleyen
vergilendirme döneminin başından başlayarak yürürlüğe girer.


